ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการ การจ้างซักเก้าอี้นั่งรับแขก จำนวน ๔ ตัว โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างซักเก้าอี้นั่งทำงาน จำนวน ๔ ตัว  ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่  ร้านท๊อปออฟฟิศ ซัพพลาย

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

 

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง